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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

1. Alimentos.

2. Alquileres y Servicios Básicos.

3. Bienes y Servicios.

4. Combustibles.

5. Otros Gastos.

6. Pasajes y Viáticos.

7. Productos Farmacéuticos.

8. Servicios Personales.

9. Servicios Profesionales y Técnicos.
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0701 

 001

 01096

 01113

 01070

 01089

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,421.00

 104,881.00

 16,600.00

 806.00

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 139,708.00
 139,708.00

 17,421.00

 104,881.00

 16,600.00

 806.00

 002

 003

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RECTORÍA

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

17/06/2016 11:19:33

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0701 

 001

 01157

 01162

 01168

 01088

 01159

 01173

 01176

 01150

 01169

 01143

 01132

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 515,312.00

 52,266.00

 5,521.00

 2,150.00

 4,284.00

 695.00

 42,708.00

 526,019.00

 2,930.00

 41,554.00

 3,205.00

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,196,644.00
 1,196,644.00

 573,099.00

 2,150.00

 47,687.00

 526,019.00

 2,930.00

 41,554.00

 3,205.00

 004

 009

 024

 026

 027

 028

 031

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CURC

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN CURVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0801001

0804003

0701001

0801001

0701001

0804003

0801001

0804003

0801001

0804003

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

17/06/2016 11:11:59

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 2

 0701 

 001

 01077

 01085

 01093

 01131

 01134

 01166

 01072

 01091

 01056

 01068

 01095

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 581.00

 1,400.00

 23,801.00

 226,674.00

 72,563.00

 380,585.00

 102,800.00

 120,632.00

 10,364.00

 26,802.00

 192,196.00

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,981.00

 23,801.00

 299,237.00

 380,585.00

 102,800.00

 120,632.00

 10,364.00

 26,802.00

 192,196.00

 001

 002

 003

 004

 008

 009

 012

 014

 015

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DECANATO CIENCIAS ECONÓMICAS

DECANATO DE INGENIERÍA

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

DECANATO DE CIENCIAS SOCIALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

17/06/2016 11:11:59

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0701 

 001

 01101

 01080

 01083

 01125

 01127

 01177

 01179

 01152

 01153

 01154

 01164

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 300.00

 5,850.00

 488,732.00

 12,200.00

 38,678.00

 150.00

 12,701.00

 17,057.00

 129,742.00

 1,840.00

 900.00

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,866,548.00
 1,866,548.00

 300.00

 5,850.00

 488,732.00

 50,878.00

 12,851.00

 17,057.00

 131,582.00

 900.00

 016

 019

 022

 023

 024

 025

 026

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DECANATO DE CIENCIAS SOCIALES

DIRECCIÓN POSTGRADOS

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN UNAH-VS

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CURLP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

17/06/2016 11:19:55

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0701 

 001

 01097

 01117

 01081

 01129

 01148

 01181

 01174

 01146

 01167

 01175

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,400.00

 1,223.00

 2,000.00

 2,940.00

 1,000.00

 3,480.00

 2,300.00

 800.00

 2,100.00

 1,618.00

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 24,861.00
 24,861.00

 7,400.00

 1,223.00

 2,000.00

 3,940.00

 3,480.00

 2,300.00

 800.00

 2,100.00

 1,618.00

 002

 003

 019

 023

 024

 027

 028

 029

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RECTORÍA

DIRECCIÓN POSTGRADOS

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN CURC

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN CURLP

DIRECCIÓN UNAH -TEC- DANLI

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



OTROS

República de Honduras

17/06/2016 11:15:00

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

17/06/2016 11:15:21

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 3

 0701 

 001

 01084

 01119

 01163

 01122

 01090

 01058

 01102

 01106

 01109

 01086

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,906.00

 107,803.00

 46,887.00

 10,313.00

 5,938.00

 2,843.00

 72,963.00

 11,513.00

 5,000.00

 106,884.00

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 28,906.00

 107,803.00

 46,887.00

 10,313.00

 5,938.00

 2,843.00

 72,963.00

 11,513.00

 5,000.00

 001

 003

 004

 005

 009

 012

 016

 017

 018

 022

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DECANATO CIENCIAS ECONÓMICAS

DECANATO DE CIENCIAS SOCIALES

DECANATO DE CIENCIAS

DECANATO DE CIENCIAS ESPACIALES

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 0701 

 001

 01128

 01145

 01180

 01158

 01156

 01170

 01144

 01165

 01137

 01172

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 197,432.00

 5,500.00

 14,850.00

 42,503.00

 4,150.00

 14,250.00

 48,221.00

 13,533.00

 25,800.00

 11,025.00

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 106,884.00

 202,932.00

 14,850.00

 42,503.00

 4,150.00

 14,250.00

 48,221.00

 13,533.00

 25,800.00

 11,025.00

 022

 023

 024

 025

 026

 027

 028

 029

 030

 032

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN UNAH-VS

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CURC

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN CURLP

DIRECCIÓN CURNO

DIRECCIÓN UNAH -TEC- DANLI

VICERRECTORÍA DE ORIENTACIÓN Y ASUNTOS ESTUDIANTILES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 0701 

 001

 01076  01  00001  32,093.00 31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 808,407.00
 808,407.00
 32,093.00

 033Unidad Ejecutora: VICERRECTORÍA DE ORIENTACIÓN Y ASUNTOS ESTUDIANTILES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación Nombre
0701001 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 0701 

 001

 01052  01  00001  4,080.00 31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,080.00
 4,080.00
 4,080.00

 011Unidad Ejecutora: DECANATO DE ODONTOLOGÍA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación Nombre
0701001 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 0701 

 001

 01060

 01064

 01066

 01071

 01116

 01121

 01185

 01049

 01050

 01059

 01062

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,481,137.00

 1,034,896.00

 9,389,682.00

 1,980,030.00

 2,171,482.00

 5,262,761.00

 57,716,811.24

 1,651,324.00

 2,015,712.00

 14,637,152.00

 3,552,195.00

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,481,137.00

 1,034,896.00

 9,389,682.00

 1,980,030.00

 65,151,054.24

 1,651,324.00

 2,015,712.00

 14,637,152.00

 3,552,195.00

 001

 002

 003

 004

 005

 007

 008

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DECANATO QUÍMICA Y FARMACIA

DECANATO DE ODONTOLOGÍA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0701 

 001

 01051

 01054

 01063

 01065

 01092

 01099

 01104

 01107

 01055

 01112

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,296,954.00

 10,941,139.00

 1,670,915.00

 4,118,278.00

 7,547,404.00

 2,120,107.00

 6,013,204.00

 1,447,585.00

 3,365,946.00

 79,304.00

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,296,954.00

 10,941,139.00

 1,670,915.00

 4,118,278.00

 7,547,404.00

 2,120,107.00

 6,013,204.00

 1,447,585.00

 3,365,946.00

 011

 012

 013

 014

 015

 016

 017

 018

 019

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DECANATO DE ODONTOLOGÍA

DECANATO CIENCIAS ECONÓMICAS

DECANATO CIENCIAS JURÍDICAS

DECANATO DE INGENIERÍA

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

DECANATO DE CIENCIAS SOCIALES

DECANATO DE CIENCIAS

DECANATO DE CIENCIAS ESPACIALES

DIRECCIÓN POSTGRADOS

DIRECCIÓN DE CARRERAS TECNOLÓGICAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 0701 

 001

 01057

 01110

 01124

 01140

 01151

 01147

 01115

 01149

 01135

 01139

 01118

 01160

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 382,567.00

 1,039,357.00

 2,738,468.00

 375,730.00

 2,297,825.00

 17,672,200.00

 9,514,551.00

 199,783.00

 4,164,684.00

 2,751,932.00

 2,539,559.00

 37,625.00

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 79,304.00

 382,567.00

 4,153,555.00

 2,297,825.00

 17,672,200.00

 9,714,334.00

 4,164,684.00

 2,751,932.00

 2,577,184.00

 021

 022

 023

 024

 025

 026

 027

 028

 029

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DE CARRERAS TECNOLÓGICAS

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN UNAH-VS

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CURC

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN CURLP

DIRECCIÓN CURNO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 0701 

 001

 01133

 01130

 01138

 01053

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,458,599.00

 1,164,486.00

 1,409,821.00

 2,493,878.00

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 193,735,083.24
 193,735,083.24

 2,458,599.00

 1,164,486.00

 1,409,821.00

 2,493,878.00

 030

 031

 032

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN CURNO

DIRECCIÓN CURVA

DIRECCIÓN UNAH -TEC- DANLI

VICERRECTORÍA DE ORIENTACIÓN Y ASUNTOS ESTUDIANTILES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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17/06/2016 11:11:41
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r_ega_12_clagas
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 0701 

 001

 01075

 01108

 01111

 01136

 01155

 01094

 01126

 01178

 01074

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,825.00

 481,200.00

 171,440.00

 1,236,197.00

 34,828.00

 538.00

 75,005.00

 175,267.00

 174,618.00

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

31-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,383,918.00
 2,383,918.00

 34,825.00

 1,888,837.00

 34,828.00

 538.00

 75,005.00

 175,267.00

 174,618.00

 001

 003

 004

 015

 023

 024

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

VICERRECTORÍA DE ORIENTACIÓN Y ASUNTOS ESTUDIANTILES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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